Rua Rio Xingu, Nº 295, Jardim Aclimação, São José do Rio Preto – SP    CEP: 19.091-500
CNPJ 28.378.820/0001-30       e-mail: santorolicitacoes@terra.com.br        Fone: 17 9.8827-6326

À
SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL
EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90028/2024 - COLIC/SCG/SECONT/SEEC
CÓDIGO UASG: 974002

PROPOSTA COMERCIAL

Prezados Senhores,

A empresa SANTORO COMERCIO E SERVICOS LTDA, com sede na Rua Rio Xingu, Nº 295, Jardim
Aclimação, São José do Rio Preto/SP - CEP 15091-500, telefone (17) 9.8827-6326, inscrita no CNPJ
sob nº. 28.378.820/0001-30, por intermédio de seu representante legal o Sr. Ricardo Santoro de
Castro, portador da Carteira de Identidade n.º 33.533.639-5 SSP/SP e do CPF n.º 291.321.828-80,
vem apresentar nossa Proposta Comercial, para o fornecimento do material conforme condições
abaixo:

Item Qtde Unid. Descrição - Termo de Referencia Marca / Modelo
 Vlr.

Unitário
 Vlr.
Total

14 1011 und.
BOLA, Descrição: de borracha, nº 10, circunferência
entre 47 e 50,5cm, diâmetro entre 15 e 16,6cm.

DUALT / N10
 R$

16,15
 R$

16.327,65

Valor Total:  R$  16.327,65

• Validade da Proposta: 60 dias, conforme edital.

• Prazo de pagamento: 30 dias, conforme edital.

• Prazo de entrega do material: até 10 dias uteis, conforme edital.

Declaramos que os preços apresentados são absolutamente líquidos, já incluídos todos os
custos, diretos ou indiretos inerentes ao objeto, como salários, tributos, encargos sociais, fretes,
material, dentre outros, nos termos do edital.

DADOS DA EMPRESA E
RESPONSAVEL PELA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS:
Empresa: SANTORO COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 28.378.820/0001-30  Inscrição Estadual: 647.943.421.119
Proprietário: Ricardo Santoro de Castro
CPF: 291.321.828-80    RG: 33.533.639-5 SSP/SP

Endereço: Rua Rio Xingu, Nº 295, Jardim Aclimação
São José do Rio Preto – SP    CEP: 15.091-500
Telefone: (17) 9.8827-6326 E-mail: santorolicitacoes@terra.com.br
Banco: Bradesco   Agência: 2740-5        Conta: 25616-1

Atenciosamente,

São José do Rio Preto/SP, 06 de junho de 2024.

________________________________
Ricardo Santoro de Castro

RG nº 33.533.639-5 SSP/SP
CPF nº 291.321.828-80